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Kære læser

En ny sæson er begyndt i kølvandet af en sommer med tid til oplevelser og
refleksioner. Vi glæder os til at tage fat på nye opgaver i et tæt samarbejde
med kendte og nye kunder.
Til inspiration sender vi dig her det første nyhedsbrev med nyt om de seneste
tiltag i MacMann Berg.

Ny medarbejder

 

Erfaren leder og konsulent til MacMann Berg

Vi får stadig flere opgaver, og derfor har vi udvidet vores
medarbejderstab med Christian Biering, som er ledelses-
og organisationskonsulent. Christian kommer fra en stilling
som fagruppechef på en af Flyvevåbnets skoler, hvor han
har haft ansvaret for udvikling og gennemførelse af
Flyvevåbnets mellemlederuddannelser. Christian har særlig
fokus på systemisk leder- og ledelsesudvikling og på optimering af lærings- og
udviklingsprocesser. Læs mere her

Konference i Athen

 

Systemic ideas in action
A "sharing practice learning" conference - Athens 2007

Den 21.-23. september inviterer vi igen til konference i Athen. Konferencen vil
som tidligere have fokus på systemisk ledelse og organisationsudvikling i
praksis. Med afsæt i principperne fra Open Space, vil deltagerne være med til
at skabe det konkrete indhold ud fra deres egne ønsker.
 
Mød spændende systemiske praktikere fra Sverige, Grækenland og Danmark,
som kan være med til at udvikle din egen praksis som leder, konsulent eller
medarbejder. Konferencen er international og foregår i skønne omgivelser
uden for Athen.
Læs mere her (pdf)

Tilmeldingsfristen er 10. September. Pris: 4.200 kr.
Tilmeld dig her.

Vidensdelings-
konference

 

De gode historier på ældreområdet - de findes!

Århus Kommune arrangerer onsdag den 10. oktober kl. 9-16 en konference
med fokus på erfaringerne fra projekt “Teamudvikling på ældreområdet”.

Samdrift af lokalcentre forbindes ofte med besparelser, nedskæringer,
nedslidte og utilfredse medarbejdere i kølvandet. Århus Kommune kan
imidlertid fortælle andre succeshistorier.

”Jeg er helt sikker på, at processen har givet en afsmitning på
borgerne. Man kan lettere udvikle kvaliteten af kerneydelsen, når man
arbejder i et team. På den måde får vi skabt den bedst mulige løsning for
borgeren”.
Bodil A. Pedersen, teamleder Århus Kommune.
 



Yderligere oplysninger og tilmeldingsblanket, klik her.
- Eller kontakt Lasse Dahl, Århus Kommune, Lasse Dahl
lasd@mag3.aarhus.dk 
Tilmeldingsfrist: 25. september.

På MacMann Bergs hjemmeside kan du desuden læse fire artikler om
projektet:

Udvikling, faglig stolthed og arbejdsglæde
 
Fra brandslukker til leder

Samdrift + teamorganisering = Bedre kerneydelse

Fra husmoderafløser til komplekse behandlingsopgaver

Supplerings-
uddannelsen

 

Byg en Certificategrad ovenpå din systemiske uddannelse

Opgrader din systemiske grunduddannelse og opnå en Certificategrad med 60
ECTS-point! MacMann Bergs systemiske suppleringsuddannelse er målrettet
dig, der allerede har gennemført en grundlæggende systemisk leder- og
konsulentuddannelse. Via suppleringsuddannelsen med tilhørende
opgaveskrivning og mundtlig eksamen vil du kunne opnå en godkendt
Certificategrad (60 ECTS-point).

Det er endnu muligt at få en plads på vores 6 dages kompetencegivende
Suppleringsuddannelse, hold 4 i Århus.
Uddannelsen starter den 31. oktober 2007.

Læs mere om uddannelsen her
Du kan tilmelde dig på vores hjemmeside www.macmannberg.dk

Kontakt os

 

Spørgsmål eller brug for sparring?

Har ovenstående givet anledning til spørgsmål eller kommentarer, er du
selvfølgelig altid velkommen til at kontakte os på telefon 8676 1344 eller
adm@macmannberg.dk

  

  

   

   

   

   

   

  

Ændring af tilmelding, klik her  
Tip en ven, klik her  
Ønsker du ikke at modtage flere nyhedsbreve, så klik her 


